Alagoas , 05 de Outubro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO XI | Nº 2148

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                41

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 (AGENTE

FAZENDÁRIO)

O MUNICÍPIO DE PORTO REAL DO COLÉGIO – ESTADO
DE ALAGOAS, por meio do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Porto
Real do Colégio, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, na
Lei Orgânica do Município, torna público edital nº006/2023 de

publicação do Resultado Oficial da Prova Objetiva.

RESOLVE Publicar o Resultado Oficial da Prova Objetiva;
O Resultado encontra-se publicado no site do Instituto Bahia e no

Diário Oficial do Município.
A lista encontra-se organizada em ordem de classificação.

Porto Real do Colégio-AL, 02 de outubro de 2023

ALDO ÊNIO BORGES

Prefeito Municipal

Publicado por:
Lorena Maria Ferreira Tavares

Código Identificador:75AED1D4

SETOR DE LICITAÇÕES

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Retifica-se a RAZÃO SOCIAL do extrato de publicação DO

ADITIVO Nº 4 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2019, publicado
no Diário Oficial dos Municípios Alagoanos no dia 25 de setembro de
2023.

ONDE SE LÊ:
FÊNIS LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS LTDA EIRELI - EPP

LEIA-SE:
FÊNIX LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS LTDA EIRELI - EPP

Porto Real do Colégio/AL, 04 de outubro de 2023.

NADJA RAMOS DOS SANTOS
Presidente CPL

Publicado por:
Nadja Ramos Dos Santos

Código Identificador:8B323FA2

SETOR DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

PE.05.03.0002.2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 10/2021.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato celebrado
em 03 de MAIO de 2021. Sendo aditivado pela segunda vez até 03 de

MAIO de 2024, relativo à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO
MAQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNÍCIPIO DE PORTO REAL
DO COLÉGIO/AL.

CONTRATADO: FÊNIX LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS LTDA
EIRELI - EPP, sediada à Avenida Brasil, 909, Bairro Poço,
Maceió/AL, inscrita no CNPJ sob n.º 17.340.559/0001-63.
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO

JUSTIFICATIVA: SERVIÇOS CONTÍNUOS
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, II DA LEI 8.666/93.

VIGENCIA: 12 MESES
VIGENCIA CONTRATUAL + ADITIVO: 03/05/2021 A

03/05/2024

Porto Real do Colégio/AL, 03 de maio de 2023.

ALDO ENIO BORGES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Nadja Ramos Dos Santos

Código Identificador:414FB194

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS

CONTRATAÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL

PESQUISA MERCADOLÓGICA

A Prefeitura Municipal de Rio Largo - Alagoas torna pública a
realização de Pesquisa Mercadológica, objetivando o grau de

competitividade preconizado pela Administração Pública e a aferição
do real valor de mercado, visando à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PARA INSTALAÇÕES E MANUTENÇÕES ELÉTRICAS DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA E PREDIAL. Através de DISPENSA
EMERGENCIAL. Processo Nº 08170063/2023 . Para suprir as
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA. As especificações dos objetos estão à

disposição dos interessados no Departamento do Setor de Compras.
Localizado na Galeria Napoli S/N, Avenida Napoleão Viana, Bairro
Prefeito Antônio Lins, Rio Largo/ AL, ou por meio do endereço

eletrônico (setorcomprasrl@gmail.com). Mais informações poderão
ser obtidas por meio do e-mail informado anteriormente.

Rio Largo, 04 de outubro de 2023.

CÉSAR LUÍS RAMALHO LEITE
Setor de Compras

Publicado por:
Cesar Luis Ramalho Leite

Código Identificador:65B67BC9

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS

PEDIDO DE COTAÇÃO

PESQUISA MERCADOLÓGICA

A Prefeitura Municipal de Rio Largo - Alagoas torna pública a
realização de Pesquisa Mercadológica, objetivando o grau de
competitividade preconizado pela Administração Pública e a aferição

do real valor de mercado, visando à AQUISIÇÃO DE GRUPOS DE

GERADORES MOVIDOS A DIESEL COM CARRETINHA
REBOQUE. Processo Nº 01270014/2023 . Para suprir as
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA. As especificações dos objetos estão à
disposição dos interessados no Departamento do Setor de Compras.
Localizado na Galeria Napoli S/N, Avenida Napoleão Viana, Bairro

Prefeito Antônio Lins, Rio Largo/ AL, ou por meio do endereço

eletrônico (plsriolargo159@gmail.com). Mais informações poderão
ser obtidas por meio do e-mail informado anteriormente.

Rio Largo, 04 de outubro de 2023.

CÉSAR LUÍS RAMALHO LEITE

Setor de Compras

Publicado por:
Cesar Luis Ramalho Leite

Código Identificador:08D1E95D

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS

PEDIDO DE COTAÇÃO

PESQUISA MERCADOLÓGICA
A Prefeitura Municipal de Rio Largo - Alagoas torna pública a

realização de Pesquisa Mercadológica, objetivando o grau de
competitividade preconizado pela Administração Pública e a aferição
do real valor de mercado, visando à AQUISIÇÃO DE CORTINAS

BLACKOUT E PERSIANAS, PARA USO NO CENTRO DE

SAÚDE DA MULHER RIO LARGUENSE, CAPS JARBAS

Usuário
Realce